UNIVERSIDADE FEDERAL DO NORTE DO TOCANTINS
REITORIA PRO TEMPORE

DIRETORIA DE ACESSIBILIDADE, EQUIDADE E PERMANÊNCIA
Avenida Paraguai, s/nº, esquina com Rua Uxiramas, Cimba | 77824-838 | Araguaína/TO

(63) 9 9976 0828 | daep@ufnt.edu.br

EDITAL DAEP/UFNT Nº 004/2022
RESULTADO DA 1ª ETAPA - ANÁLISE DOCUMENTAL E COEFICIENTE DE

RENDIMENTO - E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS REFERENTE AO PROCESSO
SELETIVO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA MONITORIA INCLUSIVA DA UFNT

A Universidade Federal do Norte do Tocantins (UFNT), por meio da Diretoria de
Acessibilidade, Equidade e Permanência (DAEP), no uso de suas atribuições, torna público
o resultado da 1ª etapa - análise documental e coeficiente de rendimento - e, ainda,
convoca os candidatos classificados para a realização da 2ª etapa - entrevistas - referentes
ao processo seletivo de bolsistas para o Programa Monitoria Inclusiva da UFNT, objeto do
Edital DAEP/UFNT Nº 001/2022, a saber:

Candidatos Araguaína - Ampla Concorrência
Data: 11 de maio (Conforme cronograma Edital 001/2022)
Local das entrevistas presenciais: Auditório Bala I (Centro de Ciências Integradas
CCI) (CIMBA)

Classificação
1ª etapa Candidato Matrícula

Coeficiente
de

Rendimento

Horário da
Entrevista
Presencial

1 Thiago Santos Sousa 2019111047 9,23 8h

2
Dulcileia Marilia Barbosa
de Souza 2020110074 8,82 8:30h

3 Thayson Araujo Silva 2020215287 8,27 9h

4
Rafael de Santana
Mascarenhas 2020214974 8,14 9:30h

5 Débora Saraiva Rocha 2020110664 8,04 10h

6
Sayda dos Anjos
Marinho 2019110753 7,67 10:30h

7
Matheus Oliveira de
Sousa 2018111931 7,08 11h

UNIVERSIDADE FEDERAL DO NORTE DO TOCANTINS
REITORIA PRO TEMPORE

DIRETORIA DE ACESSIBILIDADE, EQUIDADE E PERMANÊNCIA
Avenida Paraguai, s/nº, esquina com Rua Uxiramas, Cimba | 77824-838 | Araguaína/TO

(63) 9 9976 0828 | daep@ufnt.edu.br

Candidatos Tocantinópolis - Ampla Concorrência
Data: 11 de maio (Conforme cronograma Edital 001/2022)
Link das entrevistas online: https://meet.google.com/ani-wcey-hue

Classificação
1ª etapa Candidato Matrícula

Coeficiente
de

Rendimento

Horário da
Entrevista

Online

1 Lucilene Fernandes Lima 2021111951 8,86 14:30h

2
Suellem de Jesus
Pereira 2018111302 7,37 15h

Candidatos Tocantinópolis - Cotista
Link das entrevistas online: https://meet.google.com/ani-wcey-hue

Classificação
1ª etapa Candidato Matrícula

Coeficiente
de

Rendimento

Horário da
Entrevista

Online

1 Maria Anita Pereira Pires 2016214179 8,71 15:30h

Diêgo Araujo Silva
Diretor de Acessibilidade, Equidade e Permanência

Renata Laize Pais Brito Mendes
Coordenadora de Políticas de Acessibilidade